Contratação direta de 02 (duas) inscrições no Congresso Brasileiro dos Assessores de Comunicação da Justiça (Conbrascom), a ser
realizado pelo Fórum Nacional de Comunicação e Justiça (FNCJ), nos dias 06, 07 e 08 de agosto de 2025, na cidade de São Luís/MA; VALOR GLOBAL: R$ R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais); FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: art. 74, III, “f” da Lei nº 14.133/2021; CONTRATADO: Congresso Brasileiro dos Assessores de Comunicação da Justiça (Conbrascom); DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:  02 de junho de 2025;
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto.